
UCHWAŁA NR XVII/128/16
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie  zmiany uchwały nr XIII/94/15 Rady Gminy Pątnów z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. 2016r., poz 250) oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446) uchwala, co nastepuje:

§ 1. § 1 ust. 1 uchwały nr XIII/94/15 Rady Gminy Pątnów z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  otrzymuje 
brzmienie: "Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi dotyczącą nieruchomości zamieszkłych, na 
których powstają odpady komunalne uiszcza się bez wezwania raz na miesiąc, w terminie do dnia 10 każdego 
miesiąca, następującego po upływie miesiąca, którego dotyczy opłata".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: CE1AD7E2-C543-4C6F-AFBE-46C3BCE1394C. Podpisany Strona 1




